中国银行业监督管理委员会山东监管局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

2 0 1 7 年 第 1 5 号

下列机构经中国银行业监督管理委员会山东监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，许可下列机构经营中国国银行业监督管理委员会依

照有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列为准，现予以公告。

发证机关：中国银行业监督管理委员会山东监管局

〔以上信息可在中国银行业监督管理委员会网站上(www.cbrc.gov.cn)查询。〕

2017年3月31日 星期五

电话:(0531)85196701 Email:dzad@dzwww.com 公告 11

中国银行业监督管理委员会山东监管局

关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告
2 0 1 7 年 第 1 6 号

下列机构经中国银行业监督管理委员会山东监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，许可下列机构经营中国国银行业监督管理委员会依

照有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列为准，现予以公告。

发证机关：中国银行业监督管理委员会山东监管局

〔以上信息可在中国银行业监督管理委员会网站上(www.cbrc.gov.cn)查询。〕

兴业银行股份有限公司烟台分行

机构编码：B0013L337060001

许可证流水号：662225

住所：烟台市芝罘区锦华街2号

发证日期：2017年1月5日

中国民生银行股份有限公司临沂皇山小

区社区支行

机构编码：B0009S337130050

许可证流水号：548406

住所：山东省临沂市经济技术开发区海

关路与学府路交汇处埠前店社区沿街1

号

发证日期：2017年1月4日

中国民生银行股份有限公司临沂开元上

城社区支行

机构编码：B0009S337130049

许可证流水号：548407

住所：山东省临沂市兰山区中丘路1号开

元上城社区东门内13号楼101室

发证日期：2017年1月4日

上海浦东发展银行股份有限公司菏泽黄

河路小微支行

机构编码：B0015S337170002

许可证流水号：603896

住所：菏泽市牡丹区黄河路旭辉金都小区

9号商业楼01003号

发证日期：2017年1月6日

中国农业银行股份有限公司

菏泽定陶东城分理处

机构编码：B0002U337170024

许可证流水号：603895

住所：菏泽定陶区兴华东路金

帝花园门口

发证日期：2017年1月5日

上海浦东发展银行股份有限公司济南东

都国际社区支行

机构编码：B0015S237010025

许可证流水号：606389

住所：济南市历城区工业北路南侧奥体

西路东侧张马屯东都国际广场4号楼102

室

发证日期：2017年1月16日

上海浦东发展银行股份有限公司济南洪

楼小微支行

机构编码：B0015S237010024

许可证流水号：606390

住所：济南市历城区洪楼南路11号东兴

大厦一层1—103室

发证日期：2017年1月16日

上海浦东发展银行股份有限公司济南王

官庄小微支行

机构编码：B0015S237010023

许可证流水号：606391

住所：济南市市中区济微路92号济南华联

生活广场一层

发证日期：2017年1月16日

齐商银行股份有限公司济南明湖小微支

行

机构编码：B0171S237010001

许可证流水号：606392

住所：济南市历下区明湖东路保利大明

湖小区7号楼3—101

发证日期：2017年1月17日

东营银行股份有限公司济南槐荫

支行
机构编码：B0172S237010001

许可证流水号：606393

住所：济南市槐荫区经六路纬十二路330号

发证日期：2017年1月24日

中国建设银行股份有限公司

济南天桥支行堤口路分理处

机构编码：B0004U237010043

许可证流水号：606394

住所：济南市天桥区宝华街37

号名泉春晓一期工程(F地块

北)4号住宅楼1—107、1—108、

1—109、1—110

发证日期：2017年1月24日

北京银行股份有限公司济南华润城社区

支行

机构编码：B0107S237010026

许可证流水号：606395

住所：济南市市中区二环东路13333号华

润中央公园25号楼负一层底商东侧

发证日期：2017年1月24日

中国民生银行股份有限公司济南泉利重

汽配件城小微支行

机构编码：B0009S237010061

许可证流水号：606396

住所：济南市槐荫区蓝翔路57号山东泉

利重汽配件物流中心9—139号

发证日期：2017年1月25日

齐商银行股份有限公司淄博华侨城小微

支行

机构编码：B0171S337030010

许可证流水号：602953

住所：淄博市张店区中润华侨城北商业

楼8号房

发证日期：2017年1月20日

东营银行股份有限公司淄博沂源
支行

机构编码：B0172S337030003

许可证流水号：602954

住所：山东省淄博市沂源县振兴路万盛隆商
场一楼

发证日期：2017年1月20日

中国邮政储蓄银行股份有限公司滕州市

级索支行

机构编码：B0018S337040027

许可证流水号：548257

住所：滕州市级索村北留路南侧沿街(缓

过镇驻地华联超市对面)

发证日期：2017年1月23日

东营农村商业银行股份有限公司东城支

行

机构编码：B0885S337050001

许可证流水号：547348

住所：东营市东营区府前大街55号金融

港D座

发证日期：2017年1月12日

东营农村商业银行股份有限公司东三路

支行

机构编码：B0885S337050018

许可证流水号：547349

住所：东营市东营区东三路114号

发证日期：2017年1月12日

中国农业银行股份有限公司东营

垦利支行
机构编码：B0002S337050006

许可证流水号：547350

住所：垦利区振兴路51号

发证日期：2017年1月13日

中信银行股份有限公司东营东三

路支行
机构编码：B0006S337050006

许可证流水号：547351

住所：山东省东营市东营区东三路79号

发证日期：2017年1月17日

中国建设银行股份有限公司

利津支行凤凰广场分理处

机构编码：B0004U337050024

许可证流水号：547352

住所：利津县津5路140号

发证日期：2017年1月18日

山东垦利农村商业银行股份有限公司郝

家支行

机构编码：B1427S337050008

许可证流水号：547353

住所：垦利区郝家镇南一路以北，郝家镇

政府以东

发证日期：2017年1月22日

烟台银行股份有限公司海阳凤城

支行
机构编码：B0173S337060025

许可证流水号：662227

住所：海阳市凤城街道龙港街凤凰路80号

发证日期：2017年1月11日

华夏银行股份有限公司烟台幸福
支行

机构编码：B0008S337060007

许可证流水号：662228

住所：烟台市芝罘区幸福中路86号1—2层商
业网点

发证日期：2017年1月11日

山东龙口农村商业银行股份有限公司海

阳支行

机构编码：B1216S337060035

许可证流水号：662229

住所：海阳市海阳路89号旭家国际双星

二号楼

发证日期：2017年1月19日

山东诸城农村商业银行股份有限公司兴

华路支行

机构编码：B1351S337070037

许可证流水号：604618

住所：诸城市兴华东路41号

发证日期：2017年1月12日

山东诸城农村商业银行股份

有限公司万家庄分理处

机构编码：B1351U337070012

许可证流水号：604619

住所：诸城市舜王大道红星家

园西门口北侧

发证日期：2017年1月12日

中国邮政储蓄银行股份有限公司青州市

郑母支行

机构编码：B0018S337070088

许可证流水号：604620

住所：青州市谭坊镇西郑村状元街3839号

发证日期：2017年1月22日

中国光大银行股份有限公司诸城
支行

机构编码：B0007S337070001

许可证流水号：604621

住所：诸城市市场街2号1—2层(密州路与市
场街交叉路口东南角)

发证日期：2017年1月24日

枣庄银行股份有限公司济宁汶上
支行

机构编码：B0290S337080002

许可证流水号：603571

住所：山东省济宁市汶上县政和路政和园小
区3号楼0008号

发证日期：2017年1月22日

山东泗水齐丰村镇银行股份

有限公司文化路支行

机构编码：S0091S337080001

许可证流水号：603572

住所：泗水县金泉广场商业步

行街4区C4—12、13、14、15

发证日期：2017年1月24日

泰安银行股份有限公司东岳支行
机构编码：B0297S337090043

许可证流水号：663942

住所：泰安市南湖大街以北福佳斯南湖花园

B—20号楼

发证日期：2017年1月24日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司肥城市王瓜店营业所

机构编码：B0018A337090080

许可证流水号：663943

住所：肥城市王瓜店矿业大街

13号

发证日期：2017年1月24日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司宁阳县城南营业所

机构编码：B0018A337090087

许可证流水号：663944

住所：宁阳县泗店镇驻地

发证日期：2017年1月24日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司宁阳县东疏营业所

机构编码：B0018A337090088

许可证流水号：663945

住所：宁阳县东疏镇驻地

发证日期：2017年1月24日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司泰安市良庄营业所

机构编码：B0018A337090089

许可证流水号：663946

住所：泰安市岱岳区良庄镇良

庄西村

发证日期：2017年1月24日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司泰安市徂徕营业所

机构编码：B0018A337090090

许可证流水号：663947

住所：泰安市岱岳区徂徕镇上

庄村

发证日期：2017年1月24日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司东平县沙河站营业所

机构编码：B0018A337090091

许可证流水号：663948

住所：东平县沙河站镇政府驻

地

发证日期：2017年1月24日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司东平县新湖营业所

机构编码：B0018A337090092

许可证流水号：663949

住所：东平县新湖乡政府驻地

发证日期：2017年1月24日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司东平县代庙营业所

机构编码：B0018A337090093

许可证流水号：663950

住所：东平县代庙乡政府驻地

发证日期：2017年1月24日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司东平县旧县营业所

机构编码：B0018A337090094

许可证流水号：663951

住所：东平县旧县乡政府驻地

发证日期：2017年1月24日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司东平县大羊营业所

机构编码：B0018A337090095

许可证流水号：663952

住所：东平县大羊乡政府驻地

发证日期：2017年1月24日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司东平县接山营业所

机构编码：B0018A337090096

许可证流水号：663953

住所：东平县接山乡政府驻地

发证日期：2017年1月24日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司肥城市边院营业所

机构编码：B0018A337090097

许可证流水号：663954

住所：肥城市边院镇驻地

发证日期：2017年1月24日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司肥城市孙伯营业所

机构编码：B0018A337090098

许可证流水号：663955

住所：肥城市孙伯镇驻地

发证日期：2017年1月24日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司肥城市电厂营业所

机构编码：B0018A337090099

许可证流水号：663956

住所：肥城市石横电厂

发证日期：2017年1月24日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司肥城市中高余营业所

机构编码：B0018A337090100

许可证流水号：663958

住所：肥城市石横镇中高余村

商业街

发证日期：2017年1月24日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司肥城市汶阳营业所

机构编码：B0018A337090101

许可证流水号：663959

住所：肥城市汶阳镇驻地

发证日期：2017年1月24日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司肥城市仪阳营业所

机构编码：B0018A337090102

许可证流水号：663960

住所：肥城市仪阳乡驻地

发证日期：2017年1月24日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司肥城市穆庄营业所

机构编码：B0018A337090103

许可证流水号：663961

住所：肥城市大丰矿宿舍

发证日期：2017年1月24日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司宁阳县乡饮营业所

机构编码：B0018A337090104

许可证流水号：663962

住所：泰安市宁阳县乡饮乡驻

地

发证日期：2017年1月24日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司宁阳县葛石营业所

机构编码：B0018A337090105

许可证流水号：663963

住所：泰安市宁阳县葛石镇驻

地

发证日期：2017年1月24日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司宁阳县伏山营业所

机构编码：B0018A337090106

许可证流水号：663965

住所：宁阳县伏山镇驻地

发证日期：2017年1月24日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司宁阳县东庄营业所

机构编码：B0018A337090107

许可证流水号：663966

住所：宁阳县东庄乡驻地

发证日期：2017年1月24日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司东平县斑鸠店营业所

机构编码：B0018A337090108

许可证流水号：663967

住所：泰安市东平县斑鸠店镇

政府驻地

发证日期：2017年1月24日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司东平县老湖营业所

机构编码：B0018A337090109

许可证流水号：663968

住所：泰安市东平县老湖镇政

府驻地

发证日期：2017年1月24日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司东平县梯门营业所

机构编码：B0018A337090110

许可证流水号：663969

住所：泰安市东平县梯门乡政

府驻地

发证日期：2017年1月24日

山东乳山农村商业银行股份有限公司崖

子支行

机构编码：B0862S337100010

许可证流水号：662788

住所：乳山市崖子镇永安街106号

发证日期：2017年1月18日

中国建设银行股份有限公司淄博

共青团路支行
机构编码：B0004S337030023

许可证流水号：602951

住所：淄博市张店区共青团东路6号甲1

发证日期：2017年1月20日

中国建设银行股份有限公司淄博
学府支行

机构编码：B0004S337030053

许可证流水号：602952

住所：淄博市张店区共青团西路与西八路交
叉路口剑桥国际广场一楼

发证日期：2017年1月20日

青岛银行股份有限公司滨州滨城
支行

机构编码：B0170S337160001

许可证流水号：662679

住所：滨州市滨城区渤海七路659号滨州市银
茂饮食服务有限公司一楼沿街门房

发证日期：2017年1月10日

德州银行股份有限公司烟台海阳

支行
机构编码：B0180S337060004

许可证流水号：662226

住所：烟台市海阳市海阳路243号

发证日期：2017年1月9日

	11-PDF 版面